
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

NR 242/09 

z dnia 5 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach 

pomocy społecznej na terenie miasta Legnicy w 2009 roku 

 Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn.  zm.) zarządzam: 

 

§ 1 

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej w 2009 roku 

w wysokości: 

 

1) 3217,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych ul. W. Grabskiego 11, 

2) 4569,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci ul. Kubusia Puchatka 4. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

 

 

 PREZYDENT MIASTA 

 TADEUSZ KRZAKOWSKI 

 


